
 
 

 

  Strana: 1 z 9
 

Výzva k podání nabídek, na kterou se nevztahuje postup pro zadávací řízení 
dle zákona č. 134/2016., o zadávání veřejných zakázek1 

Číslo zakázky (bude doplněno 
MPSV při uveřejnění) 

 

Název zakázky Vzdělávání zaměstnanců firmy Walter s.r.o. 

Druh zakázky (služba, dodávka 
nebo stavební práce) 

Služba 

Datum vyhlášení výzvy 
k podání nabídek 

16. 08. 2019 

Registrační číslo projektu CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053 

Název projektu Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II 

Název / obchodní firma 
zadavatele 

Walter s.r.o. 

Sídlo zadavatele Blanenská 1289/119, 664 34 Kuřim 

Osoba oprávněná jednat za 
zadavatele, její telefon  
a e-mailová adresa 

Milan Urban, Ivana Votápková - prokuristé 

Tel.: +420 541 475, +420 541 426 428 

E-mail: milan.urban@ walter-machines.de 

ivana.votapkova@walter-machines.de 

IČ zadavatele / DIČ zadavatele 61060003/CZ61060003 

Kontaktní osoba zadavatele ve 
věci zakázky, její telefon a e-
mailová adresa 

Dana Koukalová 

Tel.: +420541426621 

E-mail: dana.koukalova@walter-machines.de 

Lhůta pro podání nabídek 27. 08. 2019 do 10:00  

Místo pro podání nabídek Blanenská 1289/119, 664 34 Kuřim 

Popis (specifikace) předmětu zakázky 

Předmětem zakázky je zajištění realizace 5 vzdělávacích kurzů, z nichž jeden je kurz akreditovaný 
(Čtení a kreslení technické dokumentace) a jeden certifikovaný společností AXELOS®, ostatní 
kurzy jsou neakreditované. Zadavatel požaduje realizaci kurzů jako celku. 

Specifikace a rozsah kurzů: 

1. Čtení a kreslení technické dokumentace - rozsah kurzu: 60 hodin po 45 minutách (58 
hodin výuky, 2 hodiny zkoušky) 

Obsah: 

 Poučení o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci 
 Technická dokumentace ve strojírenství  

o Úvod do problematiky, základní požadavky na technické výkresy 
o Základy zobrazování, nejčastější typy výkresů 
o Základní strojní součásti, materiály a polotovary 
o Normalizace v technickém kreslení 
o Technické značky využívané při tvorbě technických výkresů 

 Tvorba technické dokumentace 
o Úvod do tvorby technické dokumentace 
o Zhotovení technické dokumentace s přihlédnutím k funkčním a výrobním 

požadavkům 
o Tvorba a aplikace technických značek, popisů a návodů k používání 

 
1 Pole s povinnými náležitostmi výzvy jsou podbarvená.  




















